
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Trikolóra hnutí občanů a Strana soukromníků České republiky

Identifikátor zprávy: Z3633-20210104164039
Datum: 04.01.2021 15:40:39

 

    Mgr. Václav Klaus, předseda hnutí 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 017 850,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Buryšková, Hana, Ústí nad Orlicí 25.01.1972 3 000,00
Composite Servis s.r.o., Opatovec 97, Opatovec, 56802 02560518 50 000,00
Čapková, Marie, Přelouč 13.08.1960 2 000,00
Čeněk, Jindřich, Pardubice 23.11.1977 34 000,00
ESOMONT Pardubice s.r.o., Nerudova 2772, Pardubice I, 53002 47453532 20 000,00
HASTEX & HASPR s.r.o., Srch 229, Srch, 53352 45535442 30 000,00
Holeček, Ladislav, Pardubice 30.04.1955 1 500,00
Hykyš, Stanislav, Pardubice 09.12.1977 19 980,00
Hykyš, Stanislav, Pardubice 09.12.1977 20,00
Hykyš, Stanislav, Pardubice 09.12.1977 7 000,00
Hykyš, Stanislav, Pardubice 09.12.1977 1 000,00
Chládek, Lubomír, Pardubice 05.05.1943 300,00
Kulhavý, Jiří, Litomyšl 29.03.1968 50 000,00
Kulhavý, Jiří, Litomyšl 29.03.1968 20 000,00
Kulhavý, Jiří, Litomyšl 29.03.1968 50 000,00
M - STAV CZ s.r.o., Husova 1805, Pardubice III, 53003 27557235 20 000,00
NAKO Pardubice, s. r. o., generála Svobody 110, Pardubice, 53351 62061925 25 000,00
Páralová, Alena, Pardubice 11.08.1948 15 000,00
Přikryl, Zdeněk, Pardubice 05.03.1966 3 000,00
Reinbergová, Alena, Pardubice 22.06.1951 250,00
Rusek, Petr, Opatovec 26.09.1967 50 000,00
Rusek, Petr, Opatovec 26.09.1967 50 000,00
Rydval, Petr, Pardubice 19.09.1968 5 000,00
Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 150 000,00

Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 175 000,00



Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 175 000,00

Šidlák, Luděk, Pardubice 12.12.1969 1 000,00
Štěpánek, Petr, Holice 07.06.1958 10 000,00
Štěpánek, Petr, Holice 07.06.1958 40 000,00
Štěpánek, Petr, Holice 07.06.1958 800,00
Štiegler, Rudolf, Pardubice 15.05.1959 6 000,00
Štiegler, Rudolf, Pardubice 15.05.1959 3 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 80 380,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adámková, Miluše, Trnávka 03.04.1952 2 000,00 banner na plotě bydliště
Bajer, Petr, Holice 13.05.1967 4 000,00 2x banner na provozovně
Bajer, Petr, Holice 13.05.1967 2 000,00 banner na plotě bydliště
Blažej, Martin, Holice 17.09.1973 2 000,00 banner na plotě bydliště
Blažej, Martin, Holice 17.09.1973 4 000,00 2x banner na provozovně
Bubeník, Tomáš, Chrudim 29.07.1981 2 000,00 banner na plotě bydliště
Buryšková, Hana, Ústí nad Orlicí 25.01.1972 2 000,00 banner na plotě bydliště
COMPOSITE COMPONENTS A.S., 17. listopadu 237, Pardubice,
53002

27521788 2 000,00 banner na plotě provozovny Vysokomýtská 1294,
Choceň

COMPOSITE COMPONENTS A.S., 17. listopadu 237, Pardubice,
53002

27521788 2 000,00 banner na plotě provozovny Vysokomýtská 1294,
Choceň

CZ PLAST s.r.o., Kostěnice 173, Kostěnice, 53002 25266233 2 000,00 banner na plotě provozovny
Čapková, Marie, Přelouč 13.08.1960 2 000,00 banner na plotě bydliště
Čáp, Pavel, Pardubice 22.05.1967 2 000,00 banner na plotě bydliště
Černíková, Ivana, Přelouč 10.03.1965 2 000,00 banner na plotě bydliště
Filipová, Zuzana, Holice 05.04.1990 2 000,00 banner na plotě bydliště
Filip, Patrik, Srch 13.02.1979 2 000,00 banner na plotě bydliště
Holeček, Ladislav, Pardubice 30.04.1955 2 000,00 banner na plotě bydliště
Hrušková, Ludmila, Horní Libchavy 08.12.1979 2 000,00 banner na plotě bydliště
Hykyš, Stanislav, Pardubice 09.12.1977 2 380,00 banner na plotě bydliště a výlep
Johanides, Milan, Březová nad Svitavou 24.11.1962 2 000,00 banner na plotě bydliště
Kareš, Petr, Staré Hradiště 11.08.1971 2 000,00 banner na plotě bydliště
Konečný, Jiří, Dolní Roveň 12.02.1952 2 000,00 banner na plotě bydliště
Konečný, Jiří, Dolní Roveň 12.02.1952 2 000,00 Plocha pro umístění banneru hnutí Trikolóra

Kovář, Petr, Letohrad 05.03.1967 2 000,00 banner na plotě bydliště
Kovrzek, Miloš, Hnátnice 29.07.1974 2 000,00 banner na plotě bydliště
Krátký, Karel, Ústí nad Orlicí 05.10.1942 2 000,00 banner na plotě bydliště



Málek, Pavel, Holice 30.06.1969 2 000,00 banner na plotě bydliště
Nesejt, Josef, Libchavy 19.08.1968 2 000,00 banner na plotě bydliště
Přikrylová, Jaroslava, Pardubice 26.09.1944 2 000,00 banner na plotě bydliště
Přikryl, Zdeněk, Pardubice 05.03.1966 2 000,00 banner na balkoně bytu
Rusek, Jan, Opatovec 18.11.1990 2 000,00 banner na plotě zahrady
Rusek, Petr, Opatovec 26.09.1967 2 000,00 banner na plotě bydliště
Skaloud, František, Dolní Ředice 15.06.1981 2 000,00 banner na plotě bydliště
Snítil, Ladislav, Dolní Libchavy 29.10.1952 2 000,00 banner na plotě bydliště
Spergler, František, Letohrad 05.06.1965 2 000,00 banner na plotě bydliště
Štěpánek, Petr, Holice 07.06.1958 2 000,00 banner na plotě bydliště
Vaněk, Stanislav, Holice 06.12.1952 2 000,00 banner na plotě bydliště
Vinduška, Jan, Chrast 16.03.1988 2 000,00 banner na plotě bydliště
Zemědělské družstvo Předhradí, kap. Svatoně 22, Předhradí, 53974 48155292 2 000,00 banner na okraji pole k.ú. Předhradí u Skutče



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 110 251,45 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

186 085,90 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních nosičů BB na 08/2020
(PAK), výdaj dne 10.07.2020

136 536,40 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních nosičů BB 09/2020
(PAK), výdaj dne 10.07.2020

13 552,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Pronájem reklamní plochy MHD 09/2020 (PAK), výdaj dne
10.07.2020

118 374,30 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních CLV 09/2020 (PAK),
výdaj dne 10.07.2020

12 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce krajské volby PAK, výdaj dne 16.07.2020
6 021,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Plakátovací kampaň krajské volby (08-10/2020 RENGL) PAK,

výdaj dne 30.07.2020
44 770,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba BB a bannerů, servis volební kampaně (J-PRINT

s.r.o.) Pardubický kraj (PAK), výdaj dne 30.07.2020
49 429,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba bannerů a BB, J-PRINT s.r.o., PAK, výdaj dne

04.08.2020
63 102,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba BB, CLV, samolepky MHD atd. PAK (J-Print

s.r.o.), výdaj dne 25.08.2020
19 602,00 A1 - Inzerce v tisku - Deník Extra Inzerce PAK 12.9.2020 (VLMedia s.r.o.), výdaj dne 31.08.2020
49 126,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba samolepek, letáky A5, grafické práce, PAK (J-

PRINT s.r.o.), výdaj dne 31.08.2020
22 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Záloha na pronájem reklamních ploch PAK

(Dlouhý Jan, 18846700), výdaj dne 31.08.2020
7 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Úhrada zbývajících 25% za pronájem

reklamních ploch v PAK (Dlouhý Jan), výdaj dne 07.09.2020

22 990,00 Plakáty A2 a servisní práce pro kampaň PAK (J-PRINT s.r.o.), výdaj dne 03.09.2020
58 080,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Podnájem reklamních ploch autobusy spol. ICOM PAK (Mgr.

Zdeněk Geist), výdaj dne 07.09.2020
70 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Inzerce kampaň Pardubický kraj (PAK) Seznam.cz, a.s.,

výdaj dne 11.09.2020
37 310,85 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Roznos letáků PAK (FERDA), výdaj dne 07.09.2020

4 840,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Barth - pronájem reklamní plochy na 09/2020



(PAK), výdaj dne 07.09.2020
12 100,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky A5 pro Pardubický kraj (J-PRINT s.r.o.), výdaj dne 22.09.2020
39 930,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky A5 PAK 110k ks (J-PRINT s.r.o.), výdaj dne 18.09.2020
24 200,00 Servis volební kampaně v Pardubickém kraji (J-Print s.r.o.), výdaj dne 30.09.2020
12 415,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Týdeníku Pernštejn (volby do krajského zastupitelstva 2020) PAK, výdaj dne

07.10.2020
14 883,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB reklama kampaň PAK, výdaj dne 13.10.2020

3 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Perníková srdce pro kampaň do zast krajů PAK 2020,
výdaj dne 14.10.2020

924,00 Výlep plakátů město Přelouč (PAK) krajská zast. 2020, výdaj dne 23.10.2020
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Rusek, Petr, Opatovec, 26.09.1967
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Rusek, Jan, Opatovec, 18.11.1990
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Nesejt, Josef, Libchavy, 19.08.1968
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Krátký, Karel, Ústí nad Orlicí, 05.10.1942
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Hrušková, Ludmila, Horní Libchavy, 08.12.1979
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Snítil, Ladislav, Dolní Libchavy, 29.10.1952
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Málek, Pavel, Holice, 30.06.1969
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Spergler, František, Letohrad, 05.06.1965
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Konečný, Jiří, Dolní Roveň, 12.02.1952
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Konečný, Jiří, Dolní Roveň, 12.02.1952

2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Vaněk, Stanislav, Holice, 06.12.1952
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Filipová, Zuzana, Holice, 05.04.1990
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Bajer, Petr, Holice, 13.05.1967
4 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Bajer, Petr, Holice, 13.05.1967
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Blažej, Martin, Holice, 17.09.1973
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Skaloud, František, Dolní Ředice, 15.06.1981
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Čáp, Pavel, Pardubice, 22.05.1967
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Štěpánek, Petr, Holice, 07.06.1958
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Čapková, Marie, Přelouč, 13.08.1960
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Adámková, Miluše, Trnávka, 03.04.1952
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Johanides, Milan, Březová nad Svitavou, 24.11.1962
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Kareš, Petr, Staré Hradiště, 11.08.1971
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Bubeník, Tomáš, Chrudim, 29.07.1981



2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Buryšková, Hana, Ústí nad Orlicí, 25.01.19722 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Černíková, Ivana, Přelouč, 10.03.1965
4 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Blažej, Martin, Holice, 17.09.1973
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Přikrylová, Jaroslava, Pardubice, 26.09.1944
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Přikryl, Zdeněk, Pardubice, 05.03.1966
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Filip, Patrik, Srch, 13.02.1979
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Holeček, Ladislav, Pardubice, 30.04.1955
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Kovář, Petr, Letohrad, 05.03.1967
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Kovrzek, Miloš, Hnátnice, 29.07.1974
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Vinduška, Jan, Chrast, 16.03.1988
2 380,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Hykyš, Stanislav, Pardubice, 09.12.1977
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight COMPOSITE COMPONENTS A.S., 17. listopadu 237,

Pardubice, 53002, 27521788
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight COMPOSITE COMPONENTS A.S., 17. listopadu 237,

Pardubice, 53002, 27521788
2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight CZ PLAST s.r.o., Kostěnice 173, Kostěnice, 53002,

25266233

2 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Zemědělské družstvo Předhradí, kap. Svatoně 22,
Předhradí, 53974, 48155292



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


